Установить  размер  платы,  взимаемой  с  родителей  (законных
представителей)  за  присмотр  и  уход  за  детьми  в  муниципальных
образовательных  организациях  Прионежского  муниципального  района,
реализующих образовательную программу дошкольного образования (далее –
размер платы) в сумме 216,80 (двести шестнадцать) рублей 80 копеек за одного
ребенка в день. 

2. Постановление Администрации Прионежского муниципального района
от 30 декабря 2022 года № 1391 «Об установлении размера платы, взимаемой с
родителей  (законных  представителей)  за  присмотр  и  уход  за  детьми  в